Après émission de 5 936 307 Actions Nouvelles provenant de
l’Augmentation de Capital en cas de limitation à 75%

0,13 € 0,14 €

Après émission de 9 102 337 Actions Nouvelles provenant de
l’Augmentation de Capital en cas d’exercice intégral de la
Clause d'Extension

0,13 € 0,14 €

(1) prenant en considération les bons de souscription d’actions, les options de souscription d’actions et les
actions gratuites attribués par la Société à la date du présent communiqué de presse

(2) calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social à la date du présent
communiqué, soit 47 490 461 actions SpineGuard

Incidence de l’Augmentation de Capital sur la structure de l’actionnariat

Les tableaux suivants présentent la répartition du capital avant et après réalisation de l’Augmentation
de Capital d’après en cas de réalisation de l’Augmentation de Capital à 100%, à 75% ou 115% (exercice
intégral de la Clause d’Extension).

Actionnaires

Avant réalisation de
l’Augmentation de Capital

Après réalisation de l’Augmentation
de Capital à 100%

Nombre
d’actions

% du capital et
des droits de

vote

Nombre
d’actions

% du capital et
des droits de vote

Pierre Jérôme 826 990 1,74% 826 990 1,49%

Stéphane Bette 686 630 1,45% 686 630 1,24%

Salariés et
Administrateurs

752 887 1,59% 752 887 1,36%

Auto-détention 40 650 0,09% 40 650 0,07%

Public 45 183 304 95,14% 53 098 380 95,84%

TOTAL 47 490 461 100,00% 55 405 537 100,00%

Ce communiqué et les informations qu’il contient ne doivent pas être distribués, directement ou indirectement, aux
Etats-Unis, au Canada, au Japon et en Australie.

10

Actionnaires

Après réalisation de
l’Augmentation de Capital à 75%

Après réalisation de l’Augmentation
de Capital avec exercice intégral de

la Clause d’Extension

Nombre
d’actions

% du capital et
des droits de

vote

Nombre
d’actions

% du capital et des
droits de vote

Pierre Jérôme 826 990 1,55% 826 990 1,46%

Stéphane Bette 686 630 1,29% 686 630 1,21%

Salariés et
Administrateurs

752 887 1,41% 752 887 1,33%